
Radiožurnál

Ceník reklamy 

a sponzoringu



Radiožurnál
Radiožurnál je zpravodajská stanice, která nabízí 

informace o aktuálních událostech 24 hodin denně. 

Specializuje se na novinky v ekonomice, politice, 

kultuře a sportu, doma i v zahraničí. Nedílnou součástí

programu jsou zprávy o počasí a dopravní zpravodajství.

• Socioekonomická skupina A, B a C1

• SŠ nebo VŠ vzdělání

• Informace o nejnovějších českém i mezinárodním dění

• Rychlé a ověřené informační kanály o každodenních zprávách

• Zelená vlna – dopravní zpravodajství 24/7

Základní informace

Daily Reach – 763 000

Weekly Reach – 1 491 000

Zdroj dat: RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1. 10. 2023 - 31. 3. 2024



Radiožurnál – poslechovost v průběhu dne

Základní informace

Zdroj dat: RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1. 10. 2023 - 31. 3. 2024

0

50

100

150

200

250

5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

ti
sí

ce

všední dny sobota neděle



Důvěryhodnost médii v České republice

Zdroj dat: Reuters Institute Digital News Report – https://reutersinstitute.politics.ox.ac.uk/sites/default/files/2023-06/Digital_News_Report_2023.pdf

16

40

41

44

45

45

46

48

48

51

52

54

55

57

59

22

27

34

31

35

34

34

33

29

29

25

25

29

19

25

62

32

24

26

21

21

20

19

23

19

23

21

17

23

16

BLE S K

T V NO VA

P R ÁVO

M LADÁ FR O NT A DNES

R ÁDIO  IM P ULS

L IDO VÉ NO VINY

FR EKVENC E  1

DENÍK

NO VINKY . CZ

AKT UÁLNĚ. C Z

C NN P R IM A NEW S

S EZNAM  ZP R ÁVY

H O S P ODÁŘ SKÉ  NO VINY

Č ES KÁ T ELEVIZE

Č ES KÝ  R O ZH LAS

důvěřuje neví nedůvěřuje



Ceník
Reklama

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

• Exkluzivní týden

• Share týden

• Basic týden

966 000 Kč

510 000 Kč

360 500 Kč



Ceník | Reklama

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Exkluzivní týden – 966 000 Kč

Klient má k dispozici veškerý
reklamní čas – 3 minuty reklamy denně.

* Cena se vztahuje na celkový využitý čas denně, nezávisí na délce spotu.

sleva cena *

1 týden 0 % 966 000 Kč

2 týdny 10 % 1 738 800 Kč

3 týdny 15 % 2 463 300 Kč

4 týdny 20 % 3 091 200 Kč



Ceník | Reklama

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Share týden – 510 000 Kč

Rozdělení exkluzivního týdne na polovinu 
mezi dva klienty, každý klient má
k dispozici 1,5 minuty reklamy denně.

* Cena se vztahuje na celkový využitý čas denně, nezávisí na délce spotu.

sleva cena *

1 týden 0% 510 000 Kč

2 týdny 5 % 969 000 Kč

3 týdny 10 % 1 377 000 Kč

4 týdny 15 % 1 734 000 Kč



Ceník | Reklama

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Basic týden – 360 500 Kč

Rozdělení exkluzivního týdne až mezi tři klienty, 
každý klient má k dispozici 1 minutu
reklamy denně.

* Cena se vztahuje na celkový využitý čas denně, nezávisí na délce spotu.

sleva cena *

1 týden 0% 360 500 Kč

2 týdny 5 % 684 950 Kč

3 týdny 10 % 973 350 Kč

4 týdny 15 % 1 225 700 Kč



Ceník
Sponzoring programu

• Časomíra – Zprávy za okamžik

• Zelená vlna

• Speciální projekty



Ceník | Sponzoring programu

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Časomíra – Zprávy za okamžik
Přesný, spolehlivý a vyhledávaný orientační bod ve vysílání, 

vždy před Zprávami. Od 5.00–9.00 každou čtvrthodinu.

pondělí–neděle

5.14–6.29 • 17.59–19.59 3 400 Kč

6.44–7.14 7 850 Kč

7.29–11.59 10 650 Kč

12.59–15.29 7 850 Kč

15.59–16.59 6 200 Kč

vzorový týden

cenové pásmo počet vzkazů denně počet vzkazů týdně cena celkem

10 650 Kč/spot 2 14 149 100 Kč

7 850 Kč/spot 1 7 54 950 Kč

6 200 Kč/spot 1 7 43 400 Kč

3 400 Kč/spot 1 7 23 800 Kč

celkem 5 35 271 250 Kč



Ceník | Sponzoring programu

Radiožurnál + Radiožurnál Sport

Nabídka celoplošné stanice 

Radiožurnál a sportovní digitální 

stanice Radiožurnál Sport

Balíček kombinuje dvě stanice Českého rozhlasu s komplexním 

zásahem nejvyšších socioekonomických skupin A, B a C se 

zájmem o aktuální dění.

• Radiožurnál je moderní zpravodajsko-publicistickou stanicí 

s rychlým, kvalitním a uceleným informačním servisem
o událostech z domova, ze světa i z dopravního zpravodajství.

• Radiožurnál Sport je digitální rozhlasová stanice vysílající sportovní 

přenosy, vstupy ze stadionů, magazíny o profesionálním i amatérském 

sportu, rozhovory, reportáže, zpravodajské relace a hudbu.

Daily Reach – 788 000

Weekly Reach – 1 515 000

Zdroj dat: RadioProjekt, realizace pro SKMO – Median a STEM/MARK, údaje za období 1. 10. 2023 - 31. 3. 2024



Ceník | Sponzoring programu

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu..

Radiožurnál Zelená vlna + Radiožurnál 
Sport Zelená vlna

pondělí–neděle

5.32–6.32 3 750 Kč

6.46–7.16 8 700 Kč

7.32–12.32 11 850 Kč

13.04–15.32 8 700 Kč

16.04–17.32 6 850 Kč

vzorový týden (každé
časové pásmo 1 spot)

stanice počet vzkazů denně počet vzkazů týdně cena celkem

Radiožurnál 5 35

Radiožurnál Sport 5 35

celkem 10 70 278 950 Kč



Ceník
Sponzoring pořadu

• Host Lucie Výborné | Host Radiožurnálu

• Sestřih toho nejlepšího z Hosta Lucie Výborné

• Seriál Radiožurnálu

• Byznys dnes

• Zápisník zahraničních zpravodajů

• Experiment

• Sportžurnál

• Filmové premiéry Pavla Sladkého



Ceník | Sponzoring pořadu

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

Host Lucie Výborné | Host Radiožurnálu

Od pondělí do pátku od 9 hodin v pořadu Host Lucie Výborné 

usedají do našeho studia odborníci a osobnosti z nejrůznějších 

oborů a oblastí. Mezi pozvanými se objevují herci, zpěváci, 

doktoři, vědci nebo třeba cestovatelé.

O víkendu střídají Lucii Výbornou naši moderátoři a mezi

10. až 11. hodinou nabízejí setkání se zajímavými osobnostmi.

pondělí–pátek 9.05 • 9.25 • 9.55 sobota–neděle 10.05 • 10.25 • 10.55

cena za vzkaz 11 800 Kč

vzkazů týdně 21

cena kampaně 247 800 Kč



Ceník | Sponzoring pořadu

cena za vzkaz 4 500 Kč

vzkazů týdně 4

cena kampaně 18000 Kč

sobota + neděle 15.20 • 15.25

Sestřih toho nejlepšího 
z Hosta Lucie Výborné

Výběr nejlepších okamžiků ze setkání

uplynulého týdne.

Lucie Výborná | foto: Khalil Baalbaki

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Ceník | Sponzoring pořadu

Seriál Radiožurnálu

Zajímavá témata z událostí kultury

a historie, současné společenské dění

a reportáže z vašeho kraje.

Každý týden nové téma.

Aktuální témata seriálů na vyžádání.

pondělí–pátek 8.50 • 8.55

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

cena za vzkaz 11200 Kč

vzkazů týdně 10

cena kampaně 112000 Kč

Jiří Chum | foto: Khalil Baalbaki



Ceník | Sponzoring pořadu

po, út, čt, pá 10.20 • 10.25 15.20 • 15.25

st 15.20 • 15.25

Byznys dnes
Trendy v domácí i zahraniční ekonomice.

Zaostřeno na novou legislativu a normy, penzijní 

systémy, daně a pojištění. Informace o podnicích, 

realitním trhu, bankovnictví, cestovním ruchu

a dalších příležitostí k podnikání.
Hanka Shánělová | foto: Khalil Baalbaki

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

cena za vzkaz 10.20 • 10.25 11200 Kč

cena za vzkaz 15.20 • 15.25 7 850 Kč

vzkazů týdně 18

cena kampaně 168 100 Kč



Zápisník zahraničních 

zpravodajů
Každý týden přinášíme hodinku reportáží

o místech exotických i blízkých – vždy ale něčím

zvlášť zajímavých. Nabízíme nové pohledy na známé

dějiny, povídání o obdivuhodných příbězích

a osudech, a to doslova ze všech koutů planety.

cena za vzkaz 10650 Kč

vzkazů týdně 3

cena kampaně 31 950 Kč

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

neděle 9.05 • 9.29 • 9.59

Patricie Strouhalová | foto: Khalil Baalbaki

Ceník | Sponzoring pořadu



Ceník | Sponzoring pořadu

Experiment
Vědecko-technologický magazín Radiožurnálu.

Nejnovější vynálezy, objevy a technický pokrok. 

Nad čím bádají čeští vědci? Jak vlastně žijí lidé, 

kteří zasvětili život vědě a jak fungují špičkové 

laboratoře?

sobota 9.05 • 9.29 • 9.59

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.

cena za vzkaz 10 650 Kč

vzkazů týdně 3

cena kampaně 31 950 Kč

Vojtěch Koval | foto: Khalil Baalbaki



Ceník | Sponzoring pořadu

Sportžurnál
Víkendový sportovní magazín mapuje aktuální 

sportovní dění doma i ve světě. Nejdůležitější 

sportovní události zprostředkovávají reportéři 

Radiožurnálu přímo z míst jednotlivých akcí 

doma i ve světě.

Aktuality, přímé přenosy, hodnocení, komentáře.

sobota, neděle 18.33 • 18.55 • 19.05 • 19.55

cena za vzkaz 5 600 Kč

vzkazů týdně 8

cena kampaně 44 800 Kč

Zleva: P. Kadeřábek, F. Kuna, D. Nyč

a T. Lörin | foto: M. Danelová

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.



Ceník | Sponzoring pořadu

Filmové premiéry Pavla 
Sladkého
Filmový kritik Radiožurnálu představuje nejnovější

snímky, které vstupují do českých kin.

čtvrtek 11.40 • 11.45

cena za vzkaz 11 200 Kč

vzkazů týdně 2

cena kampaně 22 400 Kč

Pavel Sladký | foto: Tereza Kunderová

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH a jsou platné od 1. 1. 2024. Součástí ceníku jsou Obchodní podmínky Českého rozhlasu.


